
UCHWALA NR XLIX/352/2010
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 20 stycznia 2010 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/292/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 25 września 2009r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy
Kazimierza Wielka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 9 ust.1 w związku z art. 27
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr
80, poz. 717 z póź. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ l
W Uchwale Nr XLIII/292/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 25 września
2009r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kazimierza Wielka, wprowadza się
następujące zmiany:

l) w § l w ust. 1 lit. b uchwały tekst brzmiący:
"zmianę kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kazimierza Wielka,

polegającą na wprowadzeniu nowych obszarów zabudowy wielofunkcyjnej, na terenie:
- sołectwa Donosy w obrębie działki nr ewidencyjny 399;
-sołectwa Odonów w obrębie działek nr ewidencyjny 126/31,165,166/2--'-174,
175/3-7-176/2,228 i282;

określonych na załącznikach graficznych Nr 2 i Nr 3, stanowiących integralną część niniejszej
uchwały."
otrzymuje nowe brzmienie:

"zmianę kierunków zagospodarowania przestrzennego gmmy Kazimierza Wielka,
polegającą na wprowadzeniu nowych obszarów:
- zabudowy wielofunkcyjnej, na terenie:

- sołectwa Donosy w obrębie działki nr ewidencyjny 399;
- sołectwa Odonów w obrębie działek nr ewidencyjny 126/5, 126/6, 126/31, 165,

166/2-7-174,175/3-7-176/2,228,282,296;
- przedsiębiorczości komercyjnej, na terenie sołectwa Odonów w obrębie działek nr

ewidencyjny 26/2, 26/3, 26/5,30,31,34,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,4611, 46/2, 47,
63,105/1,105/2,107, 109, 110,284,285,286,287,288,297,298;
określonych na załącznikach graficznych Nr 2 i Nr 3, stanowiących integralną część niniejszej
uchwały."

2) zmienia się załącznik graficzny Nr 3 do uchwały, zastępując go załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.



§2

Uchyla się uchwałę Nr XLVI/322/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30
listopada 2009 w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/292/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 25 września 2009r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kazimierza
Wielka.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta iGminy Kazimierza Wielka.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

. iejskiej

Krzysztof Magnes


